
b t J i i  и г и Д 1 К А > 1  U b J I A t  i b

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

с. Кочетовка

24 сентября 2019 года № 11/4

О назначении старосты 
Кочетовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Белгородской области от 03Л2.2018 года №328 «О 
регулировании на территории Белгородской области отдельных вопросов 
деятельности старост сельских населенных пунктов», руководствуясь статьей 
47.1.Устава Кочетовского сельского поселения муниципального района 
«Ивнянский район» Белгородской области, рассмотрев протокол схода граждан 
Кочетовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» 
Белгородской области от 23.07.2019 г.

земское собрание Кочетовского сельского поселения р е ш и л о :

1.Назначить старостой с. Кочетовка Кочетовского сельского поселения 
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области Захарова 
Игоря Александровича, 1965 года рождения, сроком на пять лет.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте органов 
местного самоуправления Кочетовского сельского поселения муниципального 
района «Ивнянский район» Белгородской области (admkochetovskoe.ru)

Глава Кочетовского 
сельского поселени


